АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 30.04.2013г.

     № 679

О снятии с учета  граждан, имеющих трех и более детей,

в целях последующего предоставления земельного участка

в собственность без торгов и предварительного согласования

места размещения объекта на территории

Суровикинского муниципального района

Рассмотрев протокол заседания комиссии по землепользованию администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области № 38 от 10.04.2013 года, постановления администрации Суровикинского муниципального района от 19.04.2013г. №602, №603, №604, №605, №606, №607, №608, №609, №610, руководствуясь ч. 5 ст. 3 Закона Волгоградской области от 16.12.2011 N 2272-ОД "О порядке предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно и установлении предельных размеров таких земельных участков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Снять с учета граждан, имеющих трех и более детей, которым предоставлены земельные участки  в собственность без торгов и предварительного согласования места размещения объекта на территории Суровикинского муниципального района, согласно прилагаемому списку.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Божко А.П.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте Суровикинского муниципального района.
И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                  А.П. Божко

Приложение

к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района

от 30.04.2013  № 679
Список граждан, имеющих трех и более детей, получивших земельные участки в собственность бесплатно.
	№ п/п
	ФИО заявителя
	Номер регистрации заявления
	Дата, время регистрации заявления

	1
	Смирнова Ольга Николаевна
	7
	№ 602 от 19.04.2013 г.

	2
	Бакунова Салима Ансаровна
	24
	№ 603 от 19.04.2013 г.

	3
	Ахадова Сабиргюль Гагаш кызы
	27
	№ 604 от 19.04.2013 г.

	4
	Хакимова Зарема Лечиевна
	29
	№ 605 от 19.04.2013 г.

	5
	Лепелина Валентина Ивановна
	52
	№ 606 от 19.04.2013 г.

	6
	Сухорукова Наталья Валерьевна
	54
	№ 607 от 19.04.2013 г.

	7
	Гаржавова Надежда Фёдоровна
	55
	№ 608 от 19.04.2013 г.

	8
	Гарибова Нефизат Эфендиевна
	56
	№ 609 от 19.04.2013 г.

	9
	Мусина Татьяна Николаевна
	57
	№ 610 от 19.04.2013 г.

2